
Zarządzenie Nr 825/2017
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 grudnia 2017r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu  Miejskiego
w Kaliszu 

Na podstawie art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.
z 2017r. poz. 2342) oraz § 5 - 9 i § 17 - 26 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r.
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów
budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek  budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017r. poz. 760) zarządza
się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r.
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) pkt 3.5.1
otrzymuje brzmienie:

"3.5.1 bez względu na wartość początkową: 
- środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu w szkołach
i placówkach oświatowych, 
- odzież i umundurowanie,
- meble i dywany."

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego
w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński


